Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты государственного жилищного фонда (АП № 1.1.19 Перечня).

        Председателю Могилевского райисполкома
							_______________________________________
							гр.____________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							___________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) _________________________
							паспорт: Серия /№ _____________________
							выдан кем_____________________________
							когда _________________________________
							личный номер  ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Я, _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

	(Ф.И.О. полностью)

	прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты) в  квартире ________ расположенной по адресу: ул._____________________ , дом №______ , корпус №_________ , кв. №________  жилой площадью  кв.м._____, в  связи с_______________________________________________
__________________________________________________________________________________

      К заявлению прилагаю:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

 «____»____________20___г.                                                    __________________________
                     (дата)                                                                                               (подпись)